Secretária – Ana Beatriz Tiago 

Alves. 

4. ORDEM DO DIA: Reuniram-se os membros do Conselho de Administração da 

Companhia para examinar, discutir e deliberar sobre a seguinte ordem do dia: (i) a 

distribuição de dividendos no montante total de R$ 13.500.000,00 (treze milhões e 

quinhentos mil reais) (“Dividendos”); e (ii) a autorização para a Diretoria praticar todos 

os atos necessários para a efetivação da matéria aprovada na presente reunião. 

5. DELIBERAÇÕES: Após o exame e discussão das matérias constantes da ordem do 

dia, os membros do Conselho de Administração presentes, por unanimidade de votos e 

sem quaisquer ressalvas, deliberaram o quanto segue:  

5.1. Aprovar a distribuição dos Dividendos no montante total de R$ 13.500.000,00] 

(treze milhões e quinhentos mil reais), sendo: (i) R$ 10.000.000,00 (dez milhões de reais) 

à conta de reserva de lucros apuradas nas informações financeiras da Companhia de 30 

de junho de 2025; e (ii) R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais) à conta do 

lucro líquido do exercício em curso apurado nas informações financeiras da Companhia 

de 30 de setembro de 2025. 

5.1.1. Consignar que o pagamento dos Dividendos ora declarados terá como 

beneficiários os acionistas que estiverem inscritos nos registros da Companhia na